CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO

(Do Sr. Ricardo Berzoini)

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Decreto legislativo nº

214/2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno, a

retirada de tramitação do Projeto de Decreto Legislativo nº 214/2011, de

minha autoria, que susta a aplicação dos artigos 1º a 21, dos incisos I e II

do artigo 22, e do inciso II do art. 23 da Resolução nº 3954, de 24 de

fevereiro de 2011, do Conselho Monetário Nacional (CMN).

Sala das Sessões, em 26 de abril de 2012

______________________________________

    Dep. Ricardo Berzoini